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YHTEISTOIMINTASOPIMUS 2010 – 2012 
Suomen Jääkiekkoliitto ry, jäljempänä SJL ja Suomen Jääkiekkotuomarien Liitto SJTL ry, jäljempänä 
SJTL, ovat tänään tehneet sopimuksen seuraavista jääkiekon erotuomaritoimintamuodoista, 
kulukorvauksista ja palkkioista. 

SJL:n oheislajien noudatettavista erotuomaritoimintamuodoista, kulukorvauksista ja palkkioista 
sovitaan erikseen ja päätös liitetään tämän sopimuksen liitteeksi nro 7. 

1 EROTUOMARILIITTO 

SJTL vastaa siitä, että sen jäsenyhdistykset huolehtivat kukin toiminta-alueellaan SJL:n ja sen 
alueiden kilpailutoiminnan vaatimien erotuomari- ja toimitsijatehtävien hoitamisesta tämän 
sopimuksen ja SJL:n kilpailusääntöjen mukaisesti. 

SJTL ja SJL kehittävät yhteistyössä tuomaritoimintaa kaikilla toiminnan osa-alueilla ja koko 
valtakunnan laajuisella toiminta-alueella, erityisenä painopisteenä erotuomaritoiminnan kehitysalueet. 

SJTL vastaa siitä, että sen alaiset jäsenyhdistykset saavat tiedon tämän sopimuksen sisällöstä. 

2 JÄÄKIEKKOLIITTO 

SJL hyväksyy sääntöjensä 9 pykälän 4. kohdan tarkoittamaksi erotuomarien edustajaksi ja tämän 
varamieheksi liittovaltuustoonsa SJTL:n ilmoittamat henkilöt. 

SJL hyväksyy erotuomarivaliokunnan jäseniksi kaksi (2) SJTL:n esittämää henkilöä, joista toinen on 
aktiivierotuomari.  

Erotuomarikerhoilla on mahdollisuus valita aluekohtaisesti SJL:n aluehallituksen kokouksiin yhteinen 
edustaja, jolla on kokouksissa puhe- ja läsnäolo-oikeus.  

SJL vastaa siitä, että sen alaiset urheiluseurat saavat tiedon tämän sopimuksen määräämistä 
kulukorvaus- ja palkkioperusteista ja SJL:n kilpailusääntöjen mukaisista velvoitteista (mm. 
tuomaritilaukset). Mikäli SJL:n jäsenseura jättää nämä velvoitteensa suorittamatta, SJL velvoittaa 
seuran suorittamaan korvaukset asianmukaisesti erotuomareille. 

3 VASTUUJAKO 

3.1 Erotuomarit 

SJL ja SJTL vastaavat erotuomareiden koulutuksesta, organisaatiosta ja koulutuksen toimeenpanosta 
ja kaikista kustannuksista seuraavalla vastuujaolla: 

- SJL: 

- Taso 8: Kansainväliset pelit 

- Taso 6: Miesten 2. ylin 

- Taso 5: Miesten 3. ylin, Alle 20/19 ylin 

- Taso 4: Miesten 4. ylin, naisten ylin, Alle 20/19 2. ylin, Alle 18/17/16/15 ylin ja 2. ylin 

- SJTL:n ja paikalliset jäsenyhdistykset: 

- Taso 3: Miesten 5. ylin, naisten 2. ylin, Alle 20/19/18/17 muut pelit 

- Taso 2: Miesten muut ja harrastesarjat, Alle 16/15 muut pelit 

- Taso 1: Muut pelit 

SJL vastaa tasoluokituksen määrittelystä tasot 4-6 ja 8. SJTL:n paikallinen jäsenyhdistys vastaa 
erotuomarin tasoluokituksen määrittelystä tasot 1-3 SJL:n ohjeistuksen mukaisesti. Erotuomarin 
tasoluokitus määritellään kauden päätyttyä viimeistään 1.6. mennessä. Kauden aikana tasoluokitusta 
päivitetään 10.9., 20.11., 20.1. ja 1.3. mennessä. SJL toimittaa pyydettäessä erotuomareiden 
tasoluokitukset SJTL:n käyttöön. 

Erotuomareiden koulutusorganisaation rakenne on kuvattu liitteessä 5. 
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3.2 Erotuomaripäällikkö, erotuomarikouluttajat, paikalliskouluttajat, videoerotuomarit ja otteluvalvojat 

SJL vastaa Referee-In-Chief, erotuomaripäällikön, erotuomarikouluttajien, paikalliskouluttajien, 
videotuomareiden ja otteluvalvojien toiminnasta, ohjauksesta, seurannasta, koulutuksesta ja kaikista 
kustannuksista. 

3.3 Toimitsijat ja SJTL:n jäsenyhdistysten kerhokouluttajat 

SJL vastaa toimitsijoiden koulutuksesta ja koulutuksen toimeenpanosta ja kaikista kustannuksista. 

SJTL ja paikalliset jäsenyhdistykset vastaavat erotuomarikortillisten toimitsijoiden toiminnasta. 

SJTL ja paikalliset jäsenyhdistykset vastaavat kerhokouluttajien toiminnasta, ohjauksesta, 
koulutuksesta, organisaatiosta ja koulutuksen toimeenpanosta ja kaikista kustannuksista. 

4 KORTIT JA PELIPASSIT 

Ainoastaan SJTL:n jäsenyhdistyksen rekisteröimä erotuomari tai toimitsija, jolla on voimassa oleva 
SJL:n antama kortti ja pelipassi, voi toimia erotuomarina, paikalliskouluttajana, videoerotuomarina, 
otteluvalvojana tai toimitsijana tämän sopimuksen määrittelemissä tehtävissä. Otteluvalvojan ja 
videoerotuomarin ei välttämättä tarvitse olla SJTL:n jäsenyhdistyksen jäsen.  

SJL myöntää erotuomarikortin tai harraste-erotuomarikortin yhdeksi pelikaudeksi kerrallaan 
harkintansa mukaan erotuomarille, joka on jonkun SJTL:n jäsenyhdistyksen jäsen ja joka on 
lunastanut pelipassin ja suorittanut jonkun liitteen 6 määrittelemistä pakollisista kursseista kyseisen 
pelikauden aikana. SJL toimittaa erotuomarille erotuomarikortin, toimitsijalle toimitsijakortin ja 
otteluvalvojalle sekä paikalliskouluttajalle otteluvalvojakortin. Kortti on voimassa yhden sarjakauden 
kerrallaan. Kortti oikeuttaa vapaaseen pääsyyn kaikkiin SJL:n ja sen alueiden järjestämiin 
sarjaotteluihin sekä SJL:n luvalla järjestettyihin otteluihin. Kortti ei oikeuta pääsyyn MM- tai EM-
kisaotteluihin ilman eri sopimusta. Kortti oikeuttaa sisäänpääsyyn SM-liigan otteluihin hallikohtaisin 
rajoituksin. Kortti ei oikeuta sisäänpääsyyn muiden kansainvälisten organisaatioiden järjestämiin 
otteluihin Suomessa. 

Liitteessä nro 5 mainituille harrastetuomareille annetaan harraste-erotuomarikortti. Harraste-
erotuomarit voivat toimia erotuomareina vain harrastesäännöillä pelattavissa sarjoissa. Harraste-
erotuomarikortti ei oikeuta sisäänpääsyyn SM-liigan otteluihin. 

Peruskurssin osan nro 1 suorittaneet voivat toimia erotuomareina vain E- ja D-junioreiden 
sarjaotteluissa ns. toisena erotuomarina noin kahden kuukauden ajan osan 1 suorittamisen jälkeen 
ilman erotuomarikorttia. Muilta osin heidät rinnastetaan tässä sopimuksessa mainittuihin 
erotuomareihin, ellei toisin mainita. 

Jokaisen tulee lunastaa pelipassi kausittain 30.07. mennessä. Erotuomarilla ja toimitsijalla tulee olla 
toiminnan kattava vakuutusturva. Pelipassi sisältää Leijonat-lehden. 

Ulkomaisten tuomareiden käytöstä SJL:n alaisissa kaikissa otteluissa tarvitaan SJL:n lupa. 
Erotuomarit toimivat tuomareina vain SJL:n hyväksymissä otteluissa.  

SJL:n korttimaksun suuruus on sopimuskaudella 16 €. Henkilö maksaa vain yhden korttimaksun 
tilanteissa, joissa hänellä on useampia kortteja (erotuomari-, toimitsija-, harraste-erotuomari- ja/tai 
otteluvalvojakortti). 

Kultakortin omaava henkilö saa veloituksetta joko erotuomari-, toimitsija- tai otteluvalvojakortin 
mikäli hän on mukana toiminnassa. 

5 OTTELUT 

Tämä sopimus koskee erotuomari- ja toimitsijatoimintaa SJL:n sarjoissa ja jäsenseurojen järjestämissä 
otteluissa.  

SJL ja SJTL:n paikalliset jäsenyhdistykset vastaavat otteluista luvun 3 mukaisella vastuujaolla. 

Ottelun järjestäjän tulee huolehtia siitä, että liiton nettisivuilla on oikeat ja ajan tasalla olevat 
ottelutiedot vähintään seitsemän (7) vuorokautta ennen ottelua, mikäli sarjaohjelma ei aseta sille 
esteitä. 

Muiden kuin sarjaotteluiden osalta SJL, sen alueet sekä seurat ilmoittavat asianomaisille nimeäjille 
tarvittavat erotuomari- ja toimitsijatehtävät, vähintään seitsemän (7) vuorokautta ennen ottelua. 
Turnausten osalta vähintään neljäätoista (14) vuorokautta ennen ottelua. 

Erotuomari- ja toimitsijamäärät kullakin sarjatasolla on määritelty kilpailusäännöissä. 
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5.1 Koulutusturnaukset 

Kauden aikana järjestetään seuraavia koulutusturnauksia: 

- Taso 8: Pikku-Leijonat-turnaus/17/16 maajoukkueturnaus 

- Taso 6: Mestis-turnaus 

- Taso 5: Nuorten SM-liigan sarjaturnaus ja Suomisarjaturnaus 

- Taso 4: Pohjolaleiri, Pikkupohjolaleiri, B-SM-sarjaturnaus ja C-SM-sarjaturnaus 

- Tasot 1-3: A-II, B-II, C-, D- ja E-junioriturnaukset 

Koulutusturnausten kulukorvaukset maksetaan liitteiden 1 ja 2 mukaisesti. 

Koulutusturnauksissa käytetään pääasiallisesti tuomareita, jotka ovat pyrkimässä korkeammalle 
tasoluokitukselle. Jokainen erotuomari voidaan nimetä yhteen oman tasoluokituksen tasoiseen 
koulutusturnaukseen kauden aikana.  

Koulutusturnauksissa kaikissa peleissä tulee olla otteluvalvoja. Otteluvalvojan kustannuksista vastaa 
järjestäjä, SJL, SJL:n alue tai SJTL:n paikallinen erotuomariyhdistys erillisen turnaussopimuksen 
mukaan. 

6.  TEHTÄVÄMÄÄRÄYKSET  

Sarjaohjelmat näkyvät liiton nettisivuilla. Sarjakohtaisen nimeämisvastuussa olevan tulee nimetä 
tehtävät, mikäli sarjaohjelma ei sille aseta esteitä, vähintään seitsemän (7) vuorokautta ennen ottelua. 
SJL:n vastuulla olevat pelit nimetään kuukausittain kausikohtaisen nimeämissuunnitelman mukaisesti. 
Tehtävät näkyvät liiton nettisivuilla sekä palvelusivuilla kunkin erotuomarin tai otteluvalvojan kerhon 
omalla sivulla.  

SJTL:n vastuulla olevat pelit nimetään kuukauden loppuun mennessä (SJL:n kilpailusääntöjen 
aikarajoituksen huomioiden), ellei sarjaohjelma aseta sille esteitä. 

Jokainen erotuomari ja otteluvalvoja ovat velvollisia laittamaan esteensä kuukausittain edellisen kuun 
20 päivään mennessä omalla palvelu sivullaan. 

6.1 Kausi 2010-2011 

Kaudella 2010-2011 erotuomareiden nimeämisestä sarjaotteluihin vastaa tasojen 4-6 ja 8 osalta SJL ja 
tasojen 1-3 osalta SJTL:n paikallinen jäsenyhdistys SJL:n antamien ohjeiden mukaisesti. 

Kaudella 2010-2011 erotuomareiden nimeämisestä harjoitus- ja turnausotteluihin vastaa tasoista 6 ja 8 
SJL ja tasoista 1-5 SJTL:n paikallinen jäsenyhdistys SJL:n antamien ohjeiden mukaisesti. 

Toimitsijatehtävät nimeää SJTL:n paikallinen jäsenyhdistys SJL:n antamien ohjeiden mukaisesti. 

6.2 Kausi 2011-2012 (optio) 

SJL:lla on mahdollisuus vastata erotuomareiden nimeämisestä kaikkien otteluiden osalta kaudella 
2011-2012. Tämän option käytöstä on ilmoitettava SJTL:lle 30.3.2011 mennessä. Mikäli optiota ei 
käytetä toimitaan kuten kaudella 2010-2011. 

Toimitsijatehtävät nimeää SJTL:n paikallinen jäsenyhdistys. 

7 EROTUOMARIKUSTANNUKSET 

7.1 Erotuomari- ja toimitsijapalkkiot 

Palkkiot on esitetty liitteissä 1, 7 ja 8.  

Palkkiot ja kulukorvaukset määräytyvät ottelussa pelaavan ylemmän sarjatason omaavan joukkueen 
mukaan. Joukkueen sarjataso juniorisarjoissa määräytyy sarjan tai ennen sarjan alkua, karsintasarjaan 
ilmoittautumisen perusteella. 

Ulkomailla tuomittavissa maaotteluissa ja IIHF:n alaisissa kansainvälisissä otteluissa noudatetaan 
IIHF:n palkkiopäätöksiä (IIHF Bylaws 2008 - 2012 kohdat 1107 ja 1108). 
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7.2 Matkakustannukset 

Erotuomareiden ja toimitsijoiden matkakustannukset korvataan kulloinkin voimassa olevia SJL:n 
matkakustannusten korvauksia noudattaen. Sopimushetkellä voimassaolevat korvausperusteet on 
esitetty liitteessä 2.  

Erotuomarit nimetään mahdollisimman lähellä asuvista käytettävissä olevista ottelun tason mukaisista 
erotuomareista. Erotuomarien vaihto ei saa lisätä merkittävästi ottelun kokonaiskuluja. Omaa autoa 
käytettäessä pitää pyrkiä aina yhteiskuljetuksiin. Käytettäessä yhteiskuljetusta kehotetaan matkustajia 
hakeutumaan lyhimmän mahdollisen ajoreitin varteen. 

7.3 Menetetyn työajan korvaus 

Arkiotteluissa ma - pe maksetaan erotuomareille ja otteluvalvojille menetetyn työajan korvaus liitteen 
1 mukaisesti käyttäen perusteena yhdensuuntaista matkaa.  

Menetetyn työajan korvaukseen ovat oikeutettuja ainoastaan ansiotyössä käyvät erotuomarit ja 
otteluvalvojat työnantajan todistuksen perusteella. 

7.4 Koulutuskorvaus 

Kaikista tasojen 1-3 sarjaotteluista maksetaan erotuomareille liitteen 1 mukainen koulutuskorvaus.  

Kaikista tasojen 1-6 ja 8 sarjaotteluista maksetaan toimitsijoille liitteen 1 mukainen koulutuskorvaus. 

Harjoitus- ja turnausotteluista maksetaan erotuomareille liitteen 8 mukainen koulutuskorvaus, 
poislukien Mestiksen harjoitusottelut. 

Erotuomari ja toimitsija ovat velvollisia tilittämään heille maksetut koulutuskorvaukset omalle 
erotuomariyhdistykselleen.  

7.5 Palkkiotaulukko 

Tämän sopimuksen liitteinä 1, 7 ja 8 on taulukot edellä määritellyistä palkkioista ja kulukorvauksista 
eri sarjatasoilla ja pelimuodoilla. 

Taulukot ovat voimassa kauden kerrallaan 01.07 – 30.06. Palkkiotaulukoihin tehdään 
elinkustannusindeksiä vastaava tarkistus vuosittain 1.6. mennessä. Pohjana käytetään 
elinkustannusindeksin edellisen vuoden lukua maaliskuulta jota verrataan kuluvan vuoden maaliskuun 
lukuun. 

Karsinnoissa, joita ei ole erikseen mainittu liitteessä 1 ja joihin osallistuu eri sarjatason joukkueita, 
noudatetaan ylemmän sarjatason palkkioita. 

7.6 Harjoitusottelut ja turnaukset 

Harjoitusotteluissa noudatetaan liitteen 1 mukaisia palkkioita. 

Turnauksissa noudatetaan liitteen 8 mukaisia palkkioita.  

Kaikille tuomareille voidaan nimetä enintään 2 harjoitus- tai turnausottelua ilman palkkiota kauden 
aikana. Edellä mainittu rajoitus ei koske koulutusturnausten tehtäviä. Kulukorvaukset maksetaan 
tämän sopimuksen liitteiden 1 ja 2 mukaan. 

8 MAKSUMENETTELY 

8.1 Maaottelut, Mestis ja Naisten SM-sarja 

Erotuomareiden palkkiot ja kulukorvaukset SJL maksaa kuukausittain kuukauden 15. päivään 
mennessä ao. erotuomarin ja otteluvalvojan ilmoittamalle pankkitilille, jos matkalasku on toimitettu 
SJL:n toimistoon ko. kuukauden 5. päivään mennessä. Mikäli SJL ei toimi maksajana Mestiksessä tai 
naisten SM-sarjassa, sovelletaan kohtaa 8.2. 

Palkkioista suoritetaan ennakonpidätys voimassa olevien määräysten mukaisesti. Erotuomarit 
toimittavat sivutuloverokorttinsa SJL:n toimistoon. 

Maaotteluissa ja muissa otteluissa, joissa SJL toimii palkkioiden maksajana, SJL maksaa 
toimitsijapalkkiot ja kulukorvaukset erikseen näin sovittaessa paikalliselle erotuomariyhdistykselle 
neljäntoista (14) vuorokauden kuluessa laskun saapumisesta. Muussa tapauksessa maksetaan 
toimitsijoiden palkkiot kuten erotuomareiden palkkiot. Mestiksen ja Naisten SM-sarjan otteluissa 
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järjestävä seura maksaa toimitsijapalkkiot ja kulukorvaukset välittömästi ottelun jälkeen tai seitsemän 
(7) vuorokauden kuluessa laskun saapumisesta saajan pankkitilille. Mikäli seuran suorituksia 
toimitsijoille tai erotuomareille on rästissä yhdestä ottelusta, SJL voi määrätä siitä lähtien palkkiot ja 
kulukorvaukset maksettavaksi käteisellä ennen ottelua. Seura, jolla on ollut toistuvasti erotuomari-
/toimitsijapalkkiot maksamatta yt-sopimuksen määrittelemän ajan puitteissa, voidaan määrätä SJL:n 
toimesta milloin tahansa velvolliseksi maksamaan erotuomari-/toimitsijapalkkiot ja kulukorvaukset 
käteisellä ennen ottelua. Mikäli seura kieltäytyy käteissuorituksesta, voi toimitsija kieltäytyä tehtävän 
suorittamisesta. Maksamatta olevasta laskusta on toimitettava laskukopio liitolle viimeistään kun 17 
vrk on kulunut laskun lähettämisestä seuralle eikä maksua ole vielä tullut.  

8.2 Muut ottelut 

Erotuomaripalkkiot, toimitsijapalkkiot ja kulukorvaukset maksetaan välittömästi ottelun jälkeen tai 
seitsemän (7) vuorokauden kuluessa laskun saapumisesta saajan pankkitilille. Paikallisesti voidaan 
sopia muistakin järjestelyistä.  Mikäli seuran suorituksia erotuomareille tai toimitsijoille on rästissä 
yhdestä ottelusta, SJL voi määrätä siitä lähtien palkkiot ja kulukorvaukset maksettavaksi käteisellä 
ennen ottelua. Mikäli seura kieltäytyy käteissuorituksesta, voi erotuomari tai toimitsija kieltäytyä 
tehtävän suorittamisesta. Maksamatta olevasta laskusta on toimitettava laskukopion liitolle 
viimeistään kun 17 vrk on kulunut laskun lähettämisestä seuralle eikä maksua ole vielä tullut.  

Erotuomari on velvollinen ilmoittamaan havaitsemistaan tämän sopimuskohdan rikkomuksista omalle 
erotuomariyhdistykselleen, jonka tulee saattaa asia SJTL:n hallituksen ja SJL:n tietoon. 

9 KANSAINVÄLISET EDUSTUSTEHTÄVÄT 
 
SJL kustantaa edustusasun IIHF:n, NHL:n tai KOK:n järjestämiin vähintään 5-päiväisiin turnauksiin 
ulkomaille ensimmäisen kerran määrätyille erotuomareille. Asua voidaan käyttää vain 
edustustehtävissä. Edustusasuun kuuluvat miehillä takki, housut, ja solmio; naisilla takki, 
hame/housut. Edustusasut hankitaan SJL:n osoittamasta paikasta. Erotuomari on oikeutettu uuteen 
edustusasuun aina neljän turnauksen tai neljän vuoden jälkeen. SJL toimittaa pyynnöstä 
kansainvälisiin edustustehtäviin lähteville SJL:n PR tuotteita. Kansainvälisiin edustustehtäviin 
määrätyille erotuomareille SJL maksaa SJL:n matkustusohjesäännön mukaisen ulkomaanpäivärahan. 
Päiväraha maksetaan vain mikäli matkalaskun mukana on toimitettu turnausraportti.  
 
Erotuomaripäällikkö voi sitouttaa kansainvälisen lisenssin omaavan erotuomarin erillisellä 
sopimuksella. 

10 EROTUOMARI- JA TOIMITSIJA-ASUJEN MAINOSOIKEUS 

Maaotteluiden erotuomari- ja toimitsija-asujen mainoksista päättää SJL.  

Muiden otteluiden erotuomari- ja toimitsija-asujen mainoksista sovitaan erikseen. 

11    SOPIMUSERIMIELISYYDET JA LOUKKAUKSET 

Jos tämän sopimuksen määräyksiä havaitaan loukatun, on asia toisen sopijapuolen niin vaatiessa 
käsiteltävä sovitteluelimessä, johon kumpikin sopijapuoli nimeää edustajan. Nimetyt edustajat 
valitsevat sovitteluelimeen kolmanneksi jäseneksi puheenjohtajan. Sovitteluelimen päätös asiassa on 
lopullinen eikä siitä voi valittaa. 

12 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun kumpikin sopijapuoli on sen allekirjoittanut ja on voimassa 
30.06.2012 saakka.  

Tämän sopimuksen sisältö ja toteutuminen tulee tarkistaa 31.5.2011 mennessä. 

Molemmilla yhdessä tai toisella osapuolella on mahdollisuus irtisanoa tämä sopimus 31.5.2011 
mennessä. 

Sopimus on allekirjoitettu kahtena samasanaisena kappaleena, yksi kummallekin sopija osapuolelle. 
Jos sarjatoiminnassa tapahtuu muutoksia, niin niihin liittyvistä korvauksista neuvotellaan uudestaan. 
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SUOMEN JÄÄKIEKKOLIITTO RY
SUOMEN JÄÄKIEKKOTUOMARIEN LIITTO SJTL RY

PALKKIOTAULUKKO 2010 - 2011

1. EROTUOMARIPALKKIOT
Sarjapelit Harj.ott

1.1. Maaottelut € €

1.1.1. A-maaottelut (T8)
4 T päätuomari 408.00

linjatuomari 164.00
3 T päätuomari 533.00

linjatuomari 207.00

1.1.2. 18-20 - vuotiaiden maaottelut (T8)
4 T päätuomari 163.00

linjatuomari 79.00
3 T päätuomari 208.00

linjatuomari 100.00

1.1.3. 15-17 - vuotiaiden ja naisten maaottelut (T8)
4 T päätuomari 80.00

linjatuomari 40.00
3 T päätuomari 102.00

linjatuomari 49.00

1.1.4. N18 ja N20 -tyttöjen maaottelut, naisten maajoukkueiden harjoitusottelut kotimaisia 
joukkueita vastaan, 15-20 - vuotiaiden keskinäiset harjoitusottelut, sekä ulkomaisten
maajoukkueiden harjoitusottelut Suomessa (T8)
4 T päätuomari 47.00

linjatuomari 23.00
3 T päätuomari 58.00

linjatuomari 27.00
2 T erotuomari 57.00

1.1.5. Ulkomaisen maa- tai seurajoukkueen harjoitusottelu kotimaista seurajoukkuetta vastaan 
korvataan kotimaisen joukkueen sarjatason mukaisella harjoitusottelupalkkiolla.

1.1.6. Ulkomaisten joukkueiden keskinäisistä otteluista Suomessa sovitaan tapauskohtaisesti 
erikseen tai noudatetaan IIHF:n bylaws säännöstöä.

1.1.7. A-maajoukkueen sisäiset ottelut (T8)
päätuomari/erotuomari 103.00
linjatuomari 51.00

1.2. Miesten sarjat

1.2.1. Mestis ja mestiksen karsintaottelut (T6)
4 T päätuomari 195.00 85.00

päätuomari (1-40 ottelua) 118.00 85.00
linjatuomari 73.00 47.00
linjatuomari (1-20 ottelua) 48.00 47.00 (+20 €, 1-suunt.matka>150 km)

3 T päätuomari 223.00 85.00
päätuomari (1-20 ottelua) 108.00 85.00
linjatuomari 95.00 52.00
linjatuomari (1-20 ottelua) 55.00 52.00

Mestiksessä toimiva päätuomari, joka on aikaisemmin toiminut linjatuomarina, saa palkkion porrastusta 
määrättäessä laskea hyväkseen    
 - SM-Liigassa linjatuomarina tuomitsemistaan otteluista 10 %, kuitenkin enintään 10 ottelua. (pyöristys 
ylempään kokonaislukuun),  
 - Mestiksessä linjatuomarina tuomitsemistaan otteluista 10 %, kuitenkin enintään 5 ottelua. (pyöristys ylempään 
kokonaislukuun)  
 - SM-Liigassa päätuomarina toimiminen lasketaan täysimääräisesti.

Taulukossa lyhenteet T1, T2, …, T8 tarkoittavat tasoluokitusta.
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1.2.2. Mestis, playoff (T6)
puolivälierät ja pronssiottelu
4 T päätuomari 212.00

linjatuomari 105.00
3 T päätuomari 278.00

linjatuomari 139.00
välierät ja finaalit
4 T päätuomari 233.00

linjatuomari 109.00
3 T päätuomari 310.00

linjatuomari 143.00

1.2.3. Suomi-sarjan loppusarja, Suomi-Sarjan alkusarjat syksyllä (T5)
4 T päätuomari 67.00 43.00

linjatuomari 31.00 25.00
3 T päätuomari 87.00 43.00

linjatuomari 47.00 25.00
2 T erotuomari 87.00 45.00

1.2.4. SS:n karsinta sarjat keväällä (T5) sekä ll divisioonan ristiin karsinta (T4) 
3 T päätuomari 72.00

linjatuomari 37.00
2 T erotuomari 72.00

1.2.5. II divisioona (T4) ja sen karsinnat (T4)
3 T päätuomari 59.00 43.00

linjatuomari 30.00 25.00
2 T erotuomari 59.00 43.00

1.2.6. III divisioona (T3)
3 T päätuomari 37.00 36.00

linjatuomari 20.00 20.00
2 T erotuomari 37.00 36.00

1.2.7. Muut miesten sarjat (T2)  
erotuomari max 45 min (tehokasta peliaikaa) 27.00 27.00
erotuomari max 60 min (tehokasta peliaikaa) 34.00 34.00
harraste-erotuomari, max 45 min (tehokas peliaika) 20.00 20.00
harraste-erotuomari, max 60 min (tehokas peliaika) 25.00 25.00

1.3. Nuorten sarjat

1.3.1. Nuorten SM-liiga (T5), karsintasarja (T5)
4 T päätuomari 68.00 43.00

linjatuomari 32.00 25.00
3 T päätuomari 90.00 43.00

linjatuomari 37.00 25.00

1.3.2. Nuorten SM-liiga, playoff (T5)
4 T päätuomari 90.00

linjatuomari 50.00
3 T päätuomari 120.00

linjatuomari 60.00

1.3.3. A-nuorten I-divisioona (T4) ja karsintasarja (T4)
3 T päätuomari 54.00 43.00

linjatuomari 30.00 25.00
2 T Erotuomari 54.00 43.00

1.3.4. Muut A-nuorten sarjat ja ottelut (T3)
erotuomari max 45 min (tehokasta peliaikaa) 27.00 27.00
erotuomari max 60 min (tehokasta peliaikaa) 34.00 34.00

1.4. B-nuorten sarjat
1.4.1. B-nuorten SM-sarja (T4) ja karsintasarja (T4)

4 T päätuomari 37.00 32.00
linjatuomari 21.00 19.00

3 T päätuomari 45.00 32.00
linjatuomari 25.00 19.00

2 T erotuomari 45.00 35.00
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1.4.2. B-nuorten SM-sarja, playoff (T4)
4 T päätuomari 47.00

linjatuomari 26.00
3 T päätuomari 61.00

linjatuomari 31.00
2 T erotuomari 61.00

1.4.3. B2-nuorten SM-sarja (T4) ja sen karsinnat (T3), B-nuorten I divisioona (T4) sekä karsinnat (T3)
3 T päätuomari 32.00 27.00

linjatuomari 18.00 17.00
2 T erotuomari 32.00 27.00

B2-nuorten SM-sarja, playoff (T4)
3 T päätuomari 43.00

linjatuomari 23.00
2 T erotuomari 43.00

1.4.4. Muut B- ja B2-nuorten sarjat ja ottelut (T3)
erotuomari max 45 min (tehokasta peliaikaa) 22.00 22.00
erotuomari max 60 min (tehokasta peliaikaa) 25.00 25.00

1.5. C-nuorten sarjat

1.5.1. C-nuorten SM-sarja (T4)
erotuomari 38.00 28.00

1.5.2. C-nuorten SM-sarja, playoff (T4)
erotuomari 55.00

1.5.3. C-nuorten SM-karsintasarja valtakunnallinen (T3)
erotuomari 30.00 28.00

1.5.4. C-nuorten I divisioona (T4) ja sen karsinnat (T3) sekä alueelliset SM-esikarsinnat (T3)
erotuomari 27.00 26.00

1.5.5. Muut c-nuorten sarjat ja ottelut (T2)
erotuomari max 45 min (tehokasta peliaikaa) 20.00 20.00
erotuomari max 60 min (tehokasta peliaikaa) 24.00 24.00

1.6. D- ja E-juniorisarjat, sekä muut poikien ottelut (T1)
erotuomari max 30 min (tehokasta peliaikaa) 15.50 15.50
erotuomari max 45 min (tehokasta peliaikaa) 18.50 18.50
erotuomari max 60 min (tehokasta peliaikaa) 24.00 24.00

1.7. Naisten ja tyttöjen sarjat
1.7.1. Naisten SM-sarja (T4) ja karsintasarja (T4)

3 T päätuomari 40.00 28.00
linjatuomari 21.00 17.00

2 T erotuomari 40.00 29.00

1.7.2. Naisten SM-sarja, playoff (T4)
3 T päätuomari 60.00

linjatuomari 29.00
2 T erotuomari 60.00

1.7.3. Naisten divisioona (T3) ja divisioona karsinnat (T1)
erotuomari 26.00 26.00

1.7.4. Muut naisten sarjat (T1)
erotuomari 20.00 20.00

1.7.5. Tyttöjen sarjat (T1)
erotuomari max 30 min (tehokasta peliaikaa) 15.50 15.50
erotuomari max 45 min (tehokasta peliaikaa) 18.50 18.50
erotuomari max 60 min (tehokasta peliaikaa) 24.00 24.00

1.8. Koulusarjat, muut sarjat
1.8.1. OLL, UL, SAKU, URLU, ammattioppilaitokset (T3)

erotuomari max 30 min (tehokasta peliaikaa) 16.50 15.50
erotuomari max 45 min (tehokasta peliaikaa) 19.50 19.50
erotuomari max 60 min (tehokasta peliaikaa) 25.00 25.00

1.8.2. KLL. ala- ja yläasteet, muut (T1)
erotuomari 21.00 21.00
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2. TOIMITSIJAPALKKIOT
pk = pääte (sähköisen ajanottolaitteen käyttäjä),
        tilastot (+/- sekä laukaisukartta), kuuluttaja (maaottelut)
mt = muut erotuomarikerholta tilattavat toimitsijatehtävät
te = toimitsijaesimies
sa-tu = reaaliaikaisen tulospalvelun hoitaja
ps = peliajan seuranta
rlk = reaaliaikainen laukaisukartta

2.1. A-maaottelut
pk ja kirjuri 31.00
sa-tu 31.00
ps 31.00
rlk 31.00
mt 20.00

2.2. Muut maaottelut  
pk ja kirjuri 31.00
sa-tu 31.00
ps 31.00
rlk 31.00
mt 15.00

2.3. Muut ottelut  
kirjuri ( ei A-SM ja Mestis ) 22.00 21.00
pk 16.00 16.00
sa-tu (Mestis ja ASM) 30.00 28.00
sa-tu (muut sarjat) 22.00 21.00
ps 30.00 28.00
rlk 30.00 28.00
mt 12.00 10.00
te 18.00 17.00

3. OTTELUVALVOJIEN JA VIDEOMAALITUOMARIEN PALKKIOT

Otteluvalvojat:
3.1. Mestis, A-nuorten SM-liiga ja maaottelut 52.00 52.00
3.2. Suomi-sarja ja Naisten SM-sarja 32.00 32.00

(vain SJL:n nimeämälle valvojalle)

Videomaalituomarit:
3.3. Videomaalituomari maaottelu 52.00
3.4. Videomaalituomari ASM ja Mestis 32.00

4. YÖLISÄ
Jos ottelu päättyy klo 00.05 jälkeen tai alkaa arkisin ennen klo 07.00, erotuomari
ja toimitsijapalkkiota korotetaan :

4.00 4.00
5. KOULUTUSKORVAUS

Erotuomarin koulutuskorvaus 5.40 5.40
Toimitsijan koulutuskorvaus 2.10 2.10
maksetaan vain et-kortin omaavalle ja erotuomariyhdistyksen nimeämästä toimitsijasta.

6. MATKAKUSTANNUSTEN KORVAUS
Erotuomareille, toimitsijoille, otteluvalvojille ja videomaalituomareille :

SJL:n matkustussäännön mukaan. 
SJL noudattaa vuonna 2011 valtion matkustussääntöä.
Korvaukset vuonna 2011 on esitetty liitteessä 2.

Vuoden 2012 matkakorvaukset sovitaan joulukuussa 2011.
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7. MENETETYN TYÖAJAN KORVAUS

Erotuomareille ja otteluvalvojille arki-iltoina ( ma-pe ) yhdensuuntaisen matkan pituuden 
vuoksi seuraavastit (maksetaan kun työsuhteen olemassaolo on todistettu) :

100-200 km 17.50 17.50
201 - 320 km 35.00 35.00
321 km - 56.00 56.00

Helsingissä 15.12.2010

Suomen Jääkiekkoliitto ry

Matti Nurminen           Timo Bäckman

Suomen Jääkiekkotuomarien Liitto Ry

Mikko Pitkänen          Pekka Kruus
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KOULUTUSTILAISUUDET JA TURNAUKSET 2010-2011
TILAISUUS AIHE PVM PAIKKA lkm Taso 2 Taso 3 Taso 4 Taso 5 Taso 6 Taso 8
HDC Nuorien lt koulutustilaisuus HDC:llä ei 2010 X X X
MKT Mestiksen koulutusturnaus, etelä 27. - 28.8. Tikkurila 8 + 8 X X
SSKT SS koulutusturnaus Pohjoinen 4.9. Vaasa 8 X X
MKT Mestiksen koulutusturnaus, itä ei 2010 X X
SKT Suomisarjan koulutusturnaus 4.9. Tuusula 8 X X
NKT NaSM turnaus ei 2010 X X
ASMKT ASM sarjaturnaus 1 6j 19. - 21,10. Lappeenranta 6 + 6 X X X
ASMKT ASM sarjaturnaus 2 6j 26. - 28.10. Jyväskylä 6 + 6 X X
LTT Leijonatytöt avoin X
PLT Pikkuleijonat+Pohjolaturnaus 28. - 31.10. Vierumäki 4 + 4 X
CSMKT CSM sarjaturnaus 1 6j 19. - 21.21. Kuortane 6 X X
BSMKT BSM sarjaturnaus 1 6j 26. - 28.11. Kuortane 6 + 6 X X
CSMKT CSM sarjaturnaus 2 8j 26. - 28.11. Vierumäki 8 X X
BSMKT BSM sarjaturnaus 2 8j 3. - 5.12. Vierumäki 8 + 8 X X
ASMKT ASM sarjaturnaus 3 6j 14. - 16.1.2011 Rauma 6 + 6 X X
ASMKT ASM sarjaturnaus 4 6j 21. - 23.1.2011 Helsinki 6 + 6 X X
ASMKT ASM sarjaturnaus 5 6j 28. - 30.1.2011 Turku 6 + 6 X X
TTJ 11 Tulevaisuuden Tähdet Jäällä avoin Kuortane 6 '- 8 X X
POH 11 Pikkupohjolat alueilla 28. - 31.10. Alueilla 6-8/alue X X
POH 11 Pohjolaleiri ja Superpohjola 28.2.-2.3.-7.3.11 Vierumäki 12 + 12 X
LTT Leijonaleiri tytöt avoin avoin X

Helsingissä 15.12.2010

Suomen Jääkiekkoliitto Ry

Matti Nurminen Timo Bäckman

Suomen Jääkiekkotuomarien Liitto (SJTL) Ry

Mikko Pitkänen Pekka Kruus

Koulutuksen kohde tasoluokitus
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SUOMEN JÄÄKIEKKOLIITTO RY
SUOMEN JÄÄKIEKKOTUOMARIEN LIITTO RY

MATKAKULUJEN KORVAUS SJL:N EROTUOMARIEN KOULUTUSTILAISUUKSISSA
EROTUOMAREILLE JA KOULUTETTAVILLE KOULUTTAJILLE

1. KORVAUSRYHMÄ

MATKAKORVAUS SJL:N MATKUSTUSSÄÄNNÖN MUKAAN
SAMALTA PAIKKAKUNNALTA TULEVAT YHTEISKULJETUKSIN
PÄIVÄRAHA 50% KOSKA RUOKAILUT SIS.
PALKKIOITA PELEISTÄ EI MAKSETA

KV-TUOMARIEN KOULUTUSTURNAUS (KVTK)
MESTIKSEN TUOMARIPALAVERIT (MPL)
KILPATUOMARILEIRI (KTL) JA HUIPPUTUOMARILEIRI (HTL)
KOULUTTAJIEN KOULUTUSTILAISUUDET (KKK)
MESTIKSEN VALINTATURNAUS (=KOULUTUSTURNAUS:Pohj.+Etelä) (MKT)
PIKKULEIJONATTURNAUS(PLT)
OTTELUVALVOJAJAKOULUTUS (OTVK)
SUOMISARJATURNAUS (SKT)
TOIMITSIJAKOULUTUS (TK)
NAISTEN VALIOLEIRI (NVL)
NAISTEN KOULUTUSTURNAUS(NaKT)
A-SM, B-SM ja C-SM KOULUTUSTURNAUKSET
ALUEVALIOT (AVL)
Koulutusturnauksia voidaan tarvitaessa pitää useampia tasapuolisen tarjonnan 
saavuttamiseksi esim. pohjoinen-etelä tai itä-länsiperiaatteella. 

2. KORVAUSRYHMÄ

MATKUSTUS JOUKKUEIDEN MUKANA TAI HALVIMMALLA KULKUNEUVOLLA, EI 
PÄIVÄRAHAA, MAJOITUS JA RUOKAILUT KUSTANNETAAN. 
PELEISTÄ EI MAKSETA PALKKIOITA

POHJOLA-LEIRI (POHJ) ja SUPERPOHJOLA
A-TYTTÖJEN SM-TURNAUS (ATT), VAIN JOS KOULUTETTAVIA NAISTUOMAREITA
LEIJONA-TURNAUS TYTÖILLE (LTT)
ALUEELLISET PIKKUPOHJOLAT (MENETTELYTAVAT SOVITAAN ALUEKOHTAISESTI)

3. KORVAUSRYHMÄ
MITÄÄN KORVAUKSIA EI MAKSETA.  MAJOITUKSET JA RUOKAILUT SISÄLTYVÄT MAKSUUN

EROTUOMARITUTKINTO (ETT)
HUIPPUTUOMARITUTKINTO (HTT)
PELAAJIEN PERUSKURSSI (PPK)

Helsingissä 15.12.2010

Suomen Jääkiekkoliitto Ry

Matti Nurminen Timo Bäckman

Suomen Jääkiekkotuomarien Liitto (SJTL) Ry

Mikko Pitkänen Pekka Kruus
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SUOMEN JÄÄKIEKKOLIITTO RY
SUOMEN JÄÄKIEKKOTUOMARIEN LIITTO (SJTL) RY

SJL:n ja SJTL:n jäsenyhdistysten erotuomarikoulutusorganisaatiorakenne

Erotuomareiden tasoluokitus ja koulutusrakenne
Tasoluokitus Taso Sarjat 2010-2011 Näyttö Koulutustilaisuus Kurssin kesto Vastuullinen vetäjä Vastaava (= kustannusvastaava) Valvoja

Taso 1 Muut pelit D-jun, E-jun, naiset, tytöt Peruskurssi osa 1 4 h Kerhokouluttaja
SJTL:n paikallinen 
erotuomariyhdistys SJTL/toiminnanjohtaja

Taso 2
miesten muut ja harrastesarjat, 
U18/17 ja U16/15 muut

Miesten IV-V div, BIII-BIV, B2-
I-div, C-jun, muut miesten 
pelit ja harraste Peruskurssi osa 2 10 h Kerhokouluttaja

SJTL:n paikallinen 
erotuomariyhdistys SJTL/toiminnanjohtaja

Taso 3
Miesten 5. ylin ja naisten 2. ylin, 
U20/19 muut ja U18/17 2. ja 3. ylin

III, A-II, A-III, B2-SM-kars, 
BII, B-I kars, C-SM-kars, C-I 
kars, Kertauskurssi 2 h Kerhokouluttaja

SJTL:n paikallinen 
erotuomariyhdistys SJTL/toiminnanjohtaja

Taso 4

miesten 4. ylin  ja naisten ylin, 
U20/19 2. ylin, U18/17 ylin ja 2.ylin, 
U16/15 ylin ja 2.ylin

II, A-I, A-I-kars, B-SM, B-
SMkars, B-I, C-SM, C-I, 
B2SM ja NaSM, NaSM-kars

Pohjolaleiri, Pikkupohjola, 
B-SM-sarjaturnaus, C-SM-
sarjaturnaus

Kertauskurssi/Alueellinen 
valiotuomarikurssi 4h - 1 vrk Paikallistuomarikouluttaja SJL SJL/erotuomaripäällikkö

Taso 5 miesten 3. ylin, U20/19 ylin A-SM, SS 

Nuorten SM-
liigasarjaturnaus, 
Suomisarjaturnaus Kilpatuomarileiri 2-3 pv Koulutuspäällikkö SJL SJL/erotuomaripäällikkö

Taso 6 miesten 2. ylin Mestis
Mestis-turnaus, Nuorten 
SM-liigasarjaturnaus Kilpatuomarileiri 2-3 pv Koulutuspäällikkö SJL SJL/erotuomaripäällikkö

Taso 7 miesten ylin SM-liiga SM-liigan koulutusturnaus

Taso 8 kansainväliset ottelut Kansainväliset tehtävät Kansainväliset turnaukset KV-tuomarikurssi 1 pv Erotuomaripäällikkö SJL HTR/ETV

Taso Koulutustilaisuus Kurssin kesto Vastuullinen vetäjä Vastaava (= kustannusvastaava) Valvoja
Tasot 1-8 Peruskurssi tai kertauskurssi 10 h / 2 h SJL/koulutuspäällikkö SJL SJL/erotuomaripäällikkö

Taso Koulutustilaisuus Kurssin kesto Vastuullinen vetäjä Vastaava (= kustannusvastaava) Valvoja

Tasot 1-3 Kerhotarkkailija 4 h Kerhokouluttaja
SJTL:n paikallinen 
erotuomariyhdistys SJTL/toiminnanjohtaja

Tasot 1-3 Kerhokouluttajapäivät 2 pv SJTL/toiminnanjohtaja
SJTL:n paikallinen 
erotuomariyhdistys SJTL/puheenjohtaja

Tasot 4-6 Otteluvalvoja 1 pv SJL/koulutuspäällikkö SJL SJL/erotuomaripäällikkö
Taso 8 KV-otteluvalvoja 1 pv SJL/erotuomaripäällikkö SJL HTR/ETV
Tasot 1-8 Toimitsija- ja tulospalvelukouluttaja 1 pv SJL/tulospalveluvastaava SJL SJL/koulutuspäällikkö

Helsingissä   15.12.2010

Suomen Jääkiekkoliitto Ry

Matti Nurminen Timo Bäckman

Suomen Jääkiekkotuomarien Liitto(SJTL) Ry

Mikko Pitkänen Pekka Kruus

Kouluttajien koulutusrakenne

Toimitsijoiden koulutusrakenne
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Yhteistoimintasopimus 2010 – 2012 
Pelipassiin oikeuttavat kurssit 
 
 
 
1. Peruskurssi   PK 
2. Harrastetuomarikurssi  HK 
3. Kertauskurssi   KK tai alueellinen valiotuomarileiri AVL 
4. Naisten valioleiri   NVL 
5. Kilpatuomarileiri   KTL tai HTL Huipputuomarileiri 
6. SM-Liigan leiri   SML 
7. Otteluvalvojakoulutus  OVK 
8. Toimitsija-/videomaalituomarikoulutus TMK 
 
 
 
 
 
 
Helsingissä 15.12.2010 
 
 
Suomen Jääkiekkoliitto Ry 
 
 
 
Matti Nurminen Timo Bäckman 
 
 
 
Suomen Jääkiekkotuomarien Liitto (SJTL) Ry 
 
 
 
Mikko Pitkänen Pekka Kruus 
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SUOMEN JÄÄKIEKKOLIITTO RY
SUOMEN JÄÄKIEKKOTUOMARIEN LIITTO SJTL RY

Turnauspalkkiotaulukko

Sarjataso Pelin kesto
Tehokasta peliaikaa Suora-aika Tehokas peliaika

max 60 max 45 max 30 yli 75 min max 75 max 45 max 60 max 45 max 30
Mestis

Päätuomaripalkkio (3T/4T) 85,00 € 68,00 € 51,00 € 85,00 € 68,00 € 51,00 € 85,00 €
Linjatuomaripalkkio 47,00 € 37,60 € 28,20 € 47,00 € 37,60 € 28,20 € 47,00 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

Suomisarja
Päätuomaripalkkio (3T/4T) 43,00 € 34,40 € 25,80 € 53,00 € 34,40 € 25,80 € 43,00 €

Linjatuomaripalkkio 25,00 € 20,00 € 15,00 € 35,00 € 20,00 € 15,00 € 25,00 €
Erotuomaripalkkio (2T) 45,00 € 36,00 € 27,00 € 53,00 € 36,00 € 27,00 € 45,00 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

II-div
Päätuomaripalkkio (3T/4T) 43,00 € 34,40 € 25,80 € 43,00 € 34,40 € 25,80 € 43,00 €

Linjatuomaripalkkio 25,00 € 20,00 € 15,00 € 25,00 € 20,00 € 15,00 € 25,00 €
Erotuomaripalkkio (2T) 43,00 € 34,40 € 25,80 € 43,00 € 34,40 € 25,80 € 43,00 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

HUOMAUTUS 1: SJL:n kilpailusäännöt edellyttävät järjestävää seuraa hakemaan turnausluvan SJL:ltä. Turnauspalkkiotaulukkoa noudatetaan 
turnauksissa, joille on myönnetty turnauslupa SJL:n toimesta.

HUOMAUTUS 2: Turnauspalkkiotaulukkoa ei noudateta sarjaotteluissa, joissa käytetään SJL:n ja SJTL:n välisen yhteistoimintasopimuksen 
mukaisia palkkioita. Tämä tulkinta koskee myös turnausmuotoisesti pelattavia sarjaotteluita.

Palkkio-
laji

Yhteistoimintasopimuksen 
mukaiset palkkiot 
(harjoitusottelut)
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Sarjataso Pelin kesto
Tehokasta peliaikaa Suora-aika Tehokas peliaika

max 60 max 45 max 30 yli 75 min max 75 max 45 max 60 max 45 max 30

Palkkio-
laji

Yhteistoimintasopimuksen 
mukaiset palkkiot 
(harjoitusottelut)

III-div
Päätuomaripalkkio (3T/4T) 36,00 € 28,80 € 21,60 € 36,00 € 28,80 € 21,60 € 36,00 €

Linjatuomaripalkkio 20,00 € 16,00 € 12,00 € 20,00 € 16,00 € 12,00 € 20,00 €
Erotuomaripalkkio (2T) 36,00 € 28,80 € 21,60 € 36,00 € 28,80 € 21,60 € 36,00 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

Muut miesten pelit
Erotuomaripalkkio 34,00 € 27,00 € 20,40 € 34,00 € 27,00 € 20,40 € 34,00 € 27,00 €

Harraste-erotuomaripalkkio 25,00 € 20,00 € 15,00 € 25,00 € 20,00 € 15,00 € 25,00 € 20,00 €
Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €

Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.
A-SM

Päätuomaripalkkio (3T/4T) 43,00 € 34,40 € 25,80 € 43,00 € 34,40 € 25,80 € 43,00 €
Linjatuomaripalkkio 25,00 € 20,00 € 15,00 € 25,00 € 20,00 € 15,00 € 25,00 €

Erotuomaripalkkio (2T) 43,00 € 34,40 € 25,80 € 43,00 € 34,40 € 25,80 € 43,00 €
Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €

Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.
A 1.div

Päätuomaripalkkio (3T/4T) 43,00 € 34,40 € 25,80 € 43,00 € 34,40 € 25,80 € 43,00 €
Linjatuomaripalkkio 25,00 € 20,00 € 15,00 € 25,00 € 20,00 € 15,00 € 25,00 €

Erotuomaripalkkio (3T) 43,00 € 34,40 € 25,80 € 43,00 € 34,40 € 25,80 € 43,00 €
Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €

Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.
Muut A-nuorten pelit

Päätuomaripalkkio (3T/4T) 34,00 € 27,00 € 20,40 € 34,00 € 27,00 € 20,40 € 34,00 € 27,00 €
Linjatuomaripalkkio 17,00 € 13,50 € 10,20 € 17,00 € 13,50 € 10,20 € 17,00 € 13,50 €

Erotuomaripalkkio (2T) 34,00 € 27,00 € 20,40 € 34,00 € 27,00 € 20,40 € 34,00 € 27,00 €
Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €

Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.
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Sarjataso Pelin kesto
Tehokasta peliaikaa Suora-aika Tehokas peliaika

max 60 max 45 max 30 yli 75 min max 75 max 45 max 60 max 45 max 30

Palkkio-
laji

Yhteistoimintasopimuksen 
mukaiset palkkiot 
(harjoitusottelut)

B-SM
Päätuomaripalkkio (3T/4T) 32,00 € 25,60 € 19,20 € 32,00 € 25,60 € 19,20 € 32,00 €

Linjatuomaripalkkio 19,00 € 15,20 € 11,40 € 19,00 € 15,20 € 11,40 € 19,00 €
Erotuomaripalkkio (2T) 35,00 € 28,00 € 21,00 € 35,00 € 28,00 € 21,00 € 35,00 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

B2-SM ja B 1.div
Päätuomaripalkkio (3T/4T) 27,00 € 21,60 € 16,20 € 27,00 € 21,60 € 16,20 € 27,00 €

Linjatuomaripalkkio 17,00 € 13,60 € 10,20 € 17,00 € 13,60 € 10,20 € 17,00 €
Erotuomaripalkkio (2T) 27,00 € 21,60 € 16,20 € 27,00 € 21,60 € 16,20 € 27,00 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

Muut B-nuorten pelit
Päätuomaripalkkio (3T/4T) 25,00 € 22,00 € 15,00 € 25,00 € 22,00 € 15,00 € 25,00 € 22,00 €

Linjatuomaripalkkio 12,50 € 11,00 € 7,50 € 12,50 € 11,00 € 7,50 € 12,50 € 11,00 €
Erotuomaripalkkio (3T) 25,00 € 22,00 € 15,00 € 25,00 € 22,00 € 15,00 € 25,00 € 22,00 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

C-SM, C-SM-karsintasarja
Erotuomaripalkkio 28,00 € 22,40 € 16,80 € 28,00 € 22,40 € 16,80 € 28,00 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

C 1.div
Erotuomaripalkkio 26,00 € 20,80 € 15,60 € 26,00 € 20,80 € 15,60 € 26,00 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

Muut C-nuorten pelit
Erotuomaripalkkio 24,00 € 20,00 € 14,40 € 24,00 € 20,00 € 14,40 € 24,00 € 20,00 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.
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Sarjataso Pelin kesto
Tehokasta peliaikaa Suora-aika Tehokas peliaika

max 60 max 45 max 30 yli 75 min max 75 max 45 max 60 max 45 max 30

Palkkio-
laji

Yhteistoimintasopimuksen 
mukaiset palkkiot 
(harjoitusottelut)

D- ja E-nuorten pelit
Erotuomaripalkkio 24,00 € 18,50 € 15,50 € 24,00 € 18,50 € 15,50 € 24,00 € 18,50 € 15,50 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

Naisten-SM
Päätuomaripalkkio (3T/4T) 28,00 € 22,40 € 16,80 € 28,00 € 22,40 € 16,80 € 28,00 €

Linjatuomaripalkkio 17,00 € 13,60 € 10,20 € 17,00 € 13,60 € 10,20 € 17,00 €
Erotuomaripalkkio (2T) 29,00 € 23,20 € 17,40 € 29,00 € 23,20 € 17,40 € 29,00 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

Naisten 1. div
Erotuomaripalkkio 26,00 € 20,80 € 15,60 € 26,00 € 20,80 € 15,60 € 26,00 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

Naisten muut pelit
Erotuomaripalkkio 20,00 € 16,00 € 12,00 € 20,00 € 16,00 € 12,00 € 20,00 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

Tyttöjen pelit
Erotuomaripalkkio 24,00 € 18,50 € 15,50 € 24,00 € 18,50 € 15,50 € 24,00 € 18,50 € 15,50 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

Koulusarjat (OLL, UL, SAKU, URLU, ammattioppilaitokset)
Päätuomaripalkkio (3T/4T) 24,00 € 19,20 € 14,40 € 24,00 € 19,20 € 14,40 € 24,00 €

Linjatuomaripalkkio 12,00 € 9,60 € 7,20 € 12,00 € 9,60 € 7,20 € 12,00 €
Erotuomaripalkkio (2T) 24,00 € 19,20 € 14,40 € 24,00 € 19,20 € 14,40 € 24,00 €

Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.
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Sarjataso Pelin kesto
Tehokasta peliaikaa Suora-aika Tehokas peliaika

max 60 max 45 max 30 yli 75 min max 75 max 45 max 60 max 45 max 30

Palkkio-
laji

Yhteistoimintasopimuksen 
mukaiset palkkiot 
(harjoitusottelut)

Koulusarjat (KLL. ala- ja yläaste, muut)
Päätuomaripalkkio (3T/4T) 21,00€ 16,80€ 12,60€ 21,00€ 16,80€ 12,60€ 21,00€

Linjatuomaripalkkio 10,50€ 8,40€ 6,30€ 10,50€ 8,40€ 6,30€ 10,50€
Erotuomaripalkkio (2T) 21,00€ 16,80€ 12,60€ 21,00€ 16,80€ 12,60€ 21,00€

Koulutuskorvaus 5,40€ 5,40€ 5,40€ 5,40€ 5,40€ 5,40€ 5,40€
Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

Harraste-, TUKI- ja veteraanipelit (turnauspelit)
Erotuomaripalkkio 34,00 € 27,00 € 20,40 € 34,00 € 27,00 € 20,40 € 34,00 € 27,00 €

Harraste-erotuomaripalkkio 25,00 € 20,00 € 15,00 € 25,00 € 20,00 € 15,00 € 25,00 € 20,00 €
Koulutuskorvaus 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €

Matkakorvaus SJL:n matkakustannusten korvausohjeen mukaan.

Helsingissä   15.12.2010

Suomen Jääkiekkoliitto Ry

Matti Nurminen Timo Bäckman

Suomen Jääkiekkotuomarien Liitto(SJTL) Ry

Mikko Pitkänen Pekka Kruus
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